לפני כבוד השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
יבגני גבז'וק הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי ועו"ד שרית מרום

הנאשם וב"כ עו"ד רענן עמוסי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם הורשע על סמך הודייתו במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של איומים, עבירה לפי סעיף
192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, עובר לתקופה הרלבנטית לכתב האישום, היו הנאשם ול כ (להלן: המתלוננת) בני
זוג במשך 3 חודשים שבסיומם הודיעה המתלוננת לנאשם אודות רצונה להיפרד ממנו.

בתום אותה תקופה ניהלה המתלוננת קשר זוגי עם מר ד צ (להלן: דני).

על המתלוננת עם לשוחח וביקש בראשל"צ המתלוננת לבית הנאשם הגיע 18.00 לשעה בסמוך 27.6.14 בתאריך
יחסיהם.

חייו, העדר עבר פלילי, כתב האישום נסיבות גילו של הנאשם, ובהם לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין
יקר, האמור בתסקיר שרות המבחן שיפוטי בזמן וחסכון הודאתו של הנאשם ביצוע העבירה, הזמן מאז שתוקן, חלוף

והאינטרס הציבורי, מוצאת אני לנכון לכבד את עתירת הצדדים בכל הנוגע לביטול הרשעתו של הנאשם.

לפיכך ומכח הסמכות הנתונה לי בהתאם להוראות סעיף 192 א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982,
אני מורה על ביטול הרשעתו של הנאשם ומשיתה עליו צו של"צ בהיקף 150 שעות.

כמו כן אני מורה כי הנאשם יפצה את המתלוננת בסך של 3,500 ₪ אשר יופקדו בקופת בית המשפט עד לא יאוחר מיום
המאשימה. באמצעות המשפט בית למזכירות יימסרו שפרטיה לאחר למתלוננת יועברו הפיצוי כספי .18.10.16

לטובתה.

שירות המבחן יתבקש לגבש עבור הנאשם תוכנית של"צ בהיקף 150 שעות וזאת תוך 3 שבועות מהיום. שירות המבחן
ידאג להעביר לאישור בית המשפט את תוכנית השל"צ עד לא יאוחר מיום 5.10.16.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ב"כ הנאשם יוודא קבלת ההחלטה בשירות המבחן.

ת.פ. ליום 6.10.16.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ו, 12/09/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שקיימת הפקדה בתיק עמ"י 59566-06-14 (מחוזי לוד) ובכפוף לכל מניעה חוקית אחרת, יקוזז סכום ההפקדה
מהפיצוי שנפסק.

היתרה תשולם עד לא יאוחר מיום 18.10.16.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ו, 12/09/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת